Expositio præeun.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Joseph Antonius Fita fiscalis supremi consilii, et cameræ regnorum Castellæ, quod alias dilectæ itidem in Christo filie abbatissa, et moniales clarissæ conventus, seu monasterii de Conceptione villæ de Alcazar sancti Joannis, quæ est præceptoraria, seu commenda hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani magni prioratus in provincia della Mancha Toletanæ diocesis memorato supremo consilio preces obtulerunt, quibus ad evitauda plurima spiritualia, ac etiam temporalia incommoda, quæ eidem con-

ventui, seu monasterio quotidie proficisciebantur ex eo, quod sub regimine, gubernio, et jurisdictione fratrum minorum ordinis sancti Francisci de observantia dictæ provinciæ erant, exorabant, ut prævia ejusdem conventus, seu monasterii exemptione a quolibet dicti ordinis gubernio, et jurisdictione, archiepiscopo Toletano pro tempore existenti subjicerentur. Quæ cum apud consilium prædictum omnia probata fuerint, ideoque opportuna visa sit, maximeque eidem monasterio utilis postulata exemptio, cum in id etiam carissimi in Christo filii Nostri Karoli Hispaniarum regis catholici preces accedant; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur ejusdem Karoli regis catholici votis annuere, et statui, atque utilitati earumdem monialium consulere volentes, fraternitati tuæ, de cujus fide, doctrina, vigilantia, et charitate, ac in gerendis negociis dexteritate plurimum in Domino confidimus per præsentem committimus, ac mandamus, ut dictum conventum, seu monasterium de Conceptione villæ de Alcazar sancti Joannis, ejusque moniales a quacumque subjectione, ac regimine, et gubernio dictorum fratrum minorum sancti Francisci de observantia nuncupatorum auctoritate Nostra apostolica eximas, et liberes, ac exemptum, et liberum esse decernas, atque declares; omnimodæ vero jurisdictioni moderni, et pro tempore existentis archiepiscopi Toletani in spiritualibus subiicias: eaque propter fratribus prædictis harum serie prohibemus, ne in iis, quæ ad monasterium hujusmodi, et monialium prædictarum spirituale gubernium pertinent imposterum se ullatenus ingerere audeant, seu præsumant. Declarantes tamen, quod licet moniales prædictas quoad spirituales jurisdictionem a memoratis fratribus segregaverimus ut præfertur, ac segregatas esse decreverimus, nihilominus gratiis, favoribus, indultis, ac privilegiis, tam spiritualibus, quam temporalibus alias per summos pontifices prædecessores Nostros fratribus ordinis minorum sancti Francisci de observantia nuncupat. prædictis concessis, uti, frui, et gaudere libere, ac licite possint, et valeant, in omnibus, et per omnia tempora, ac si ordini prædicto, ut prius unitæ, ac incorporatæ essent.